
k agilis.de/abweichungen
g Servicetelefon: 0800 589 28 40 (kostenlos)
D www.facebook.com/agilisabweichungen

Dienstag, 
11.09.18
bis Freitag, 
28.09.18

Seite 1 von 2

Fahrplanänderung 

Neumarkt <> Plattling!
ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag

84181 84321 84333 84183 84335 84185 84337 84187 84189 84191 84193 84195 84339 84327 84199

Ersatzhaltestelle
Mo-Fr 

(11.09.-
28.09.)

Mo-Fr 
(11.09.-
28.09.)

Mo-Fr
Mo-Fr 

(11.09.-
28.09.)

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich täglich täglich
Mo-Fr 

(11.09.-
28.09.)

Mo-Fr 
Schule täglich

von von Nürnberg Nürnberg

Neumarkt (Oberpf) 05:23 05:52 6:19 06:28 06:38 07:06 07:30 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:18 14:06
Deining (Oberpf) 05:30 05:59 | 06:35 | 07:14 07:37 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:25 14:14
Batzhausen 05:34 06:03 | 06:39 | 07:19 07:41 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:29 14:19
Seubersdorf 05:38 06:06 | 06:43 | 07:22 07:45 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:32 14:22
Parsberg Bahnhof 03:48 04:32 05:05 05:43 06:11 6:35 06:49 06:55 07:27 07:51 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:21 13:37 14:27
Mausheim Bushaltestelle Abzw. Mausheim 03:53 04:39 05:11 05:47 06:16 | 06:53 | 07:31 07:55 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:27 13:42 14:31
Beratzhausen Bahnhof 04:03 04:42 05:14 05:51 06:20 6:42 06:57 07:02 07:35 07:59 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:30 13:45 14:35
Laaber Bushaltestelle Marktplatz 04:14 04:48 05:19 05:56 06:25 | 07:02 07:08 07:40 08:04 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:35 13:50 14:40
Deuerling Bushaltestelle Bahnhof (an der B8) 04:24 04:51 05:23 06:00 06:28 | 07:05 | 07:43 08:07 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:39 13:54 14:43
Undorf Bahnhof 04:33 04:54 05:26 06:02 06:31 | 07:08 07:14 07:46 08:10 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:42 13:56 14:46
Etterzhausen Bahnhof 04:38 04:57 05:29 06:05 06:34 | 07:11 07:17 07:49 08:13 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:45 13:59 14:49
Regensburg-Prüfening | | 05:01 05:33 06:10 06:38 | 07:16 | 07:53 08:18 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:50 14:05 14:53
Regensburg Hbf. Bahnhof, Halteposition 14 05:00 05:05 05:38 06:14 06:43 6:59 07:22 07:25 07:58 08:22 08:58 09:57 10:59 11:59 12:58 13:55 14:10 14:58
Regensburg Hbf. 05:07 05:40 06:26 06:54 7:02 07:30 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01
Burgweinting 05:11 05:44 06:30 06:58 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05
Obertraubling 05:14 05:47 06:33 07:00 07:37 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08
Sünching 05:22 05:56 06:42 07:10 07:46 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16
Radldorf (Niederbay) 05:27 06:01 06:46 07:14 07:51 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
Straubing 05:33 06:06 06:53 07:20 07:58 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26
Straubing 05:34 06:07 06:54 07:22 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27
Straßkirchen 05:42 06:14 07:00 07:29 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
Plattling 05:51 06:23 07:08 07:38 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44

nach München

ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag
84341 84201 84343 84203 84345 84205 84207 84347 84209 84211 84213 84215 84217
Mo-Fr

(11.09.-
28.09.)

täglich
Mo-Fr

(11.09.-
28.09.)

täglich täglich
Mo-Fr

(11.09.-
28.09.)

täglich täglich täglich
Mo-Fr

(11.09.-
28.09.)

täglich täglich täglich täglich täglich

Nürnberg Nürnberg

Neumarkt (Oberpf) 15:06 15:59 16:06 16:57 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Deining (Oberpf) 15:14 | 16:14 | 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Batzhausen 15:19 | 16:19 17:09 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Seubersdorf 15:22 | 16:22 | 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Parsberg 15:27 16:03 16:15 16:27 17:08 17:17 17:27 18:27 18:46 19:27 20:27 21:27 22:27
Mausheim 15:31 16:09 | 16:31 17:14 | 17:31 18:31 18:52 19:31 20:31 21:31 22:31
Beratzhausen 15:35 16:12 16:22 16:35 17:17 17:24 17:35 18:35 18:55 19:35 20:35 21:35 22:35
Laaber 15:40 16:17 | 16:40 17:22 | 17:40 18:40 19:01 19:40 20:40 21:40 22:40
Deuerling 15:43 16:21 | 16:43 17:26 | 17:43 18:43 19:04 19:43 20:43 21:43 22:43
Undorf 15:46 16:23 | 16:46 17:28 | 17:46 18:46 19:07 19:46 20:46 21:46 22:46
Etterzhausen 15:49 16:26 | 16:49 17:31 | 17:49 18:49 19:10 19:49 20:49 21:49 22:49
Regensburg-Prüfening 15:53 16:31 | 16:53 17:36 | 17:53 18:53 19:14 19:53 20:53 21:53 22:53
Regensburg Hbf. 15:58 16:35 16:38 16:58 17:38 17:47 17:58 18:58 19:18 19:58 20:58 21:58 22:58
Regensburg Hbf. 15:37 16:01 16:37 17:01 17:40 18:01 19:01 19:31 20:01 21:01 22:01 23:01 00:09
Burgweinting 15:41 16:05 16:42 17:05 17:45 18:05 19:05 19:35 20:05 21:05 22:05 23:05 00:13
Obertraubling 15:44 16:08 16:45 17:08 17:47 18:08 19:08 19:37 20:08 21:09 22:08 23:08 00:16
Sünching 15:53 16:16 16:55 17:16 17:56 18:16 19:16 19:49 20:16 21:17 22:16 23:16 00:25
Radldorf (Niederbay) 15:57 16:20 16:59 17:20 18:00 18:20 19:20 19:53 20:20 21:21 22:20 23:20 00:29
Straubing 16:04 16:26 17:05 17:26 18:08 18:26 19:26 20:00 20:26 21:27 22:26 23:26 00:35
Straubing 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:28 22:27 23:27 00:36
Straßkirchen 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:36 22:35 23:35 00:43
Plattling 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:50

05:05 Zug fällt aus, bitte auf einen der vorherigen oder nachfolgenden Takte ausweichen
RE 59493 Parallelverkehr wird nur aufgeführt, sofern er eine Alternative zum Ausfall bietet

RE 4863 RE 59495

Bus 181 RE 59493RE 4853
ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag

84181 84321 84333 84183 84335 84185 84337 84187 84189 84191 84193 84195 84339 84327 84199

Ersatzhaltestelle
Mo-Fr

(11.09.-
28.09.)

Mo-Fr
(11.09.-
28.09.)

Mo-Fr
Mo-Fr

(11.09.-
28.09.)

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich täglich täglich
Mo-Fr

(11.09.-
28.09.)

Mo-Fr 
Schule täglich

von von Nürnberg Nürnberg

Neumarkt (Oberpf) 05:23 05:52 6:19 06:28 06:38 07:06 07:30 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:18 14:06
Deining (Oberpf) 05:30 05:59 | 06:35 | 07:14 07:37 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:25 14:14
Batzhausen 05:34 06:03 | 06:39 | 07:19 07:41 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:29 14:19
Seubersdorf 05:38 06:06 | 06:43 | 07:22 07:45 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:32 14:22
Parsberg Bahnhof 03:48 04:32 05:05 05:43 06:11 6:35 06:49 06:55 07:27 07:51 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:21 13:37 14:27
Mausheim Bushaltestelle Abzw. Mausheim 03:53 04:39 05:11 05:47 06:16 | 06:53 | 07:31 07:55 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:27 13:42 14:31
Beratzhausen Bahnhof 04:03 04:42 05:14 05:51 06:20 6:42 06:57 07:02 07:35 07:59 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:30 13:45 14:35
Laaber Bushaltestelle Marktplatz 04:14 04:48 05:19 05:56 06:25 | 07:02 07:08 07:40 08:04 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:35 13:50 14:40
Deuerling Bushaltestelle Bahnhof (an der B8) 04:24 04:51 05:23 06:00 06:28 | 07:05 | 07:43 08:07 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:39 13:54 14:43
Undorf Bahnhof 04:33 04:54 05:26 06:02 06:31 | 07:08 07:14 07:46 08:10 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:42 13:56 14:46
Etterzhausen Bahnhof 04:38 04:57 05:29 06:05 06:34 | 07:11 07:17 07:49 08:13 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:45 13:59 14:49
Regensburg-Prüfening | | 05:01 05:33 06:10 06:38 | 07:16 | 07:53 08:18 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:50 14:05 14:53
Regensburg Hbf. Bahnhof, Halteposition 14 05:00 05:05 05:38 06:14 06:43 6:59 07:22 07:25 07:58 08:22 08:58 09:57 10:59 11:59 12:58 13:55 14:10 14:58
Regensburg Hbf. 05:07 05:40 06:26 06:54 7:02 07:30 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01
Burgweinting 05:11 05:44 06:30 06:58 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05
Obertraubling 05:14 05:47 06:33 07:00 07:37 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08
Sünching 05:22 05:56 06:42 07:10 07:46 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16
Radldorf (Niederbay) 05:27 06:01 06:46 07:14 07:51 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
Straubing 05:33 06:06 06:53 07:20 07:58 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26
Straubing 05:34 06:07 06:54 07:22 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27
Straßkirchen 05:42 06:14 07:00 07:29 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
Plattling 05:51 06:23 07:08 07:38 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44

nach München

ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag
84341 84201 84343 84203 84345 84205 84207 84347 84209 84211 84213 84215 84217
Mo-Fr 

(11.09.-
28.09.)

täglich
Mo-Fr 

(11.09.-
28.09.)

täglich täglich
Mo-Fr 

(11.09.-
28.09.)

täglich täglich täglich
Mo-Fr 

(11.09.-
28.09.)

täglich täglich täglich täglich täglich

Nürnberg Nürnberg

Neumarkt (Oberpf) 15:06 15:59 16:06 16:57 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Deining (Oberpf) 15:14 | 16:14 | 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Batzhausen 15:19 | 16:19 17:09 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Seubersdorf 15:22 | 16:22 | 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Parsberg 15:27 16:03 16:15 16:27 17:08 17:17 17:27 18:27 18:46 19:27 20:27 21:27 22:27
Mausheim 15:31 16:09 | 16:31 17:14 | 17:31 18:31 18:52 19:31 20:31 21:31 22:31
Beratzhausen 15:35 16:12 16:22 16:35 17:17 17:24 17:35 18:35 18:55 19:35 20:35 21:35 22:35
Laaber 15:40 16:17 | 16:40 17:22 | 17:40 18:40 19:01 19:40 20:40 21:40 22:40
Deuerling 15:43 16:21 | 16:43 17:26 | 17:43 18:43 19:04 19:43 20:43 21:43 22:43
Undorf 15:46 16:23 | 16:46 17:28 | 17:46 18:46 19:07 19:46 20:46 21:46 22:46
Etterzhausen 15:49 16:26 | 16:49 17:31 | 17:49 18:49 19:10 19:49 20:49 21:49 22:49
Regensburg-Prüfening 15:53 16:31 | 16:53 17:36 | 17:53 18:53 19:14 19:53 20:53 21:53 22:53
Regensburg Hbf. 15:58 16:35 16:38 16:58 17:38 17:47 17:58 18:58 19:18 19:58 20:58 21:58 22:58
Regensburg Hbf. 15:37 16:01 16:37 17:01 17:40 18:01 19:01 19:31 20:01 21:01 22:01 23:01 00:09
Burgweinting 15:41 16:05 16:42 17:05 17:45 18:05 19:05 19:35 20:05 21:05 22:05 23:05 00:13
Obertraubling 15:44 16:08 16:45 17:08 17:47 18:08 19:08 19:37 20:08 21:09 22:08 23:08 00:16
Sünching 15:53 16:16 16:55 17:16 17:56 18:16 19:16 19:49 20:16 21:17 22:16 23:16 00:25
Radldorf (Niederbay) 15:57 16:20 16:59 17:20 18:00 18:20 19:20 19:53 20:20 21:21 22:20 23:20 00:29
Straubing 16:04 16:26 17:05 17:26 18:08 18:26 19:26 20:00 20:26 21:27 22:26 23:26 00:35
Straubing 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:28 22:27 23:27 00:36
Straßkirchen 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:36 22:35 23:35 00:43
Plattling 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:50

05:05 Zug fällt aus, bitte auf einen der vorherigen oder nachfolgenden Takte ausweichen
RE 59493 Parallelverkehr wird nur aufgeführt, sofern er eine Alternative zum Ausfall bietet

RE 4863 RE 59495

Bus 181 RE 59493RE 4853

ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag
84324 84180 84326 84182 84294 84328 84236 84184 84330 84186 84332 84188 84190 84192 84194 84334 84196 84198 84336 84200 84338

Ersatzhaltestelle Mo-Fr
Mo-Fr

(11.09.-
28.09.)

Mo-Fr Mo-Sa Mo-Fr täglich
Mo-Fr

(11.09.-
28.09.)

täglich
Mo-Fr

(11.09.-
28.09.)

Mo-Fr
(11.09.-
28.09.)

Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich täglich täglich täglich täglich Mo-Fr täglich täglich täglich
Mo-Fr

(11.09.-
28.09.)

täglich
Mo-Fr

(11.09.-
28.09.)

von München Landshut München München

Plattling 05:16 06:06 06:26 07:04 07:26 08:07 09:05 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07
Straßkirchen 05:23 06:14 06:35 07:12 07:33 08:15 09:13 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
Straubing 05:29 06:23 06:43 07:20 07:39 08:24 09:21 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24
Straubing 05:30 06:25 06:45 07:23 07:41 08:26 08:41 09:24 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26
Radldorf (Niederbay) 05:36 06:30 06:51 07:31 07:46 08:32 08:47 09:30 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32
Sünching Bahnhofsvorplatz 05:41 06:35 06:57 06:57 07:37 07:53 08:37 08:52 09:35 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37
Obertraubling Bahnhof 05:52 06:44 07:05 07:21 07:23 07:46 08:03 08:45 09:00 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45
Burgweinting Hp 05:55 06:47 07:08 07:26 07:48 08:06 08:48 09:03 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48
Regensburg Hbf. 05:59 06:51 07:11 07:30 07:53 08:10 08:52 09:10 09:52 10:52 11:52 12:52 13:14 13:52 14:52 15:14 15:53
Regensburg Hbf. 04:41 05:30 06:01 06:26 06:56 07:04 07:19 07:13 07:45 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:18 13:26 13:56 14:56 15:18 15:23 15:56 16:18
Regensburg-Prüfening 04:45 05:35 06:04 06:30 07:00 07:08 | 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 | 13:29 14:00 15:00 | 15:26 16:00 16:21
Etterzhausen 04:50 | 06:09 06:34 07:04 07:14 | 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 | 13:34 14:04 15:04 | 15:31 16:04 16:26
Undorf 04:54 | 06:12 06:38 07:08 07:18 | 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 | 13:38 14:08 15:08 | 15:35 16:09 16:30
Deuerling 04:57 | 06:15 06:41 07:12 07:21 | 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 | 13:42 14:12 15:12 | 15:38 16:12 16:33
Laaber 05:01 | 06:19 06:45 07:15 07:24 | 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 | 13:45 14:15 15:15 | 15:42 16:16 16:37
Beratzhausen 05:07 05:50 06:24 06:50 07:21 07:30 07:36 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:35 13:51 14:21 15:21 15:35 15:47 16:21 16:42
Mausheim 05:11 | 06:27 06:54 07:24 07:33 | 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 | 13:54 14:24 15:24 | 15:51 16:24 16:46
Parsberg 05:17 05:51 05:57 06:32 06:59 07:29 07:37 07:43 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:43 13:59 14:29 15:29 15:43 15:56 16:29 16:51
Seubersdorf 05:22 05:56 | 06:37 07:04 07:34 | 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 | 14:04 14:34 15:34 | 16:34
Batzhausen 05:26 05:59 06:08 06:40 07:07 07:37 | 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 | 14:07 14:37 15:37 | 16:37
Deining (Oberpf) 05:31 06:04 | 06:44 07:12 07:42 | 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 | 14:12 14:42 15:42 | 16:42
Neumarkt (Oberpf) 05:39 06:11 06:19 06:52 07:20 07:50 06:19 08:52 09:50 10:53 11:50 12:53 13:50 13:59 14:19 14:52 15:50 15:59 16:52

nach Nürnberg Nürnberg Ingolstadt
Nord

Ingosltadt 
Hbf Nürnberg Nürnberg

ag as ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag
84202 86794 84340 84204 84342 84206 84344 84208 84346 84210 84348 84212 84290 84214 84216 84320

täglich täglich
Mo-Fr

(11.09.-
28.09.)

Mo-Fr
(11.09.-
28.09.)

Mo-Fr
Mo-Fr

(11.09.-
28.09.)

täglich täglich
Mo-Fr

(11.09.-
28.09.)

täglich
Mo-Fr

(11.09.-
28.09.)

täglich
Mo-Fr

(11.09.-
28.09.)

täglich täglich täglich täglich täglich

München München

Plattling 16:08 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:08
Straßkirchen 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:16
Straubing 16:23 17:23 18:23 19:23 20:24 21:24 22:23 23:24
Straubing 16:26 16:52 17:26 17:52 18:26 18:38 19:26 20:26 20:40 21:26 22:26 23:27
Radldorf (Niederbay) 16:32 16:58 17:32 17:58 18:32 18:44 19:32 20:32 20:47 21:32 22:32 23:33
Sünching 16:37 17:03 17:37 18:03 18:37 18:49 19:37 20:37 20:53 21:37 22:37 23:38
Obertraubling 16:46 17:14 17:45 18:13 18:45 19:00 19:45 20:45 21:02 21:45 22:45 23:46
Burgweinting Hp 16:48 17:17 17:48 18:16 18:48 19:02 19:48 20:48 21:05 21:48 22:48 23:49
Regensburg Hbf. 16:53 17:15 17:23 17:52 18:21 18:52 19:15 19:07 19:52 20:52 21:09 21:52 22:54 23:55
Regensburg Hbf. 16:56 17:18 17:28 17:39 18:00 18:37 18:56 19:18 19:28 19:56 20:19 20:56 21:11 22:17 00:37
Regensburg-Prüfening 17:00 | 17:43 18:04 18:40 19:00 | 19:31 20:00 20:23 21:00 22:21 00:41
Etterzhausen 17:04 | 17:49 18:08 18:45 19:04 | 19:36 20:04 20:27 21:04 22:25 00:45
Undorf 17:08 | 17:53 18:12 18:49 19:08 | 19:40 20:08 20:31 21:08 22:29 00:49
Deuerling 17:12 | 17:56 18:16 18:52 19:12 | 19:43 20:12 20:35 21:12 22:33 00:53
Laaber 17:15 | 18:00 18:19 18:56 19:15 | 19:47 20:15 20:38 21:15 22:36 00:56
Beratzhausen 17:21 17:35 18:05 18:25 19:01 19:21 19:36 19:53 20:21 20:44 21:21 22:42 01:02
Mausheim 17:24 | 18:08 18:28 19:05 19:24 | 19:57 20:24 20:47 21:24 22:45 01:05
Parsberg 17:29 17:43 18:14 18:33 19:10 19:29 19:43 20:01 20:29 20:52 21:29 22:50 01:10
Seubersdorf 17:34 | 18:38 19:34 | 20:34 21:34 22:55
Batzhausen 17:37 | 18:41 19:37 | 20:37 21:37 22:58
Deining (Oberpf) 17:42 | 18:46 19:42 | 20:42 21:42 23:03
Neumarkt (Oberpf) 17:50 17:59 18:54 19:50 19:59 20:50 21:50 23:10

nach Nürnberg Donau-
wörth

Nürnberg Ulm

05:05 Zug fällt aus, bitte auf einen der vorherigen oder nachfolgenden Takte ausweichen
RE 59493 Parallelverkehr wird nur aufgeführt, sofern er eine Alternative zum Ausfall bietet

06:57 Ersatzverkehr mit Bussen
Zug fährt aufgrund von Baumaßnahmen ab dem 25.09. ca. 2-3 min später zwischen Plattling und Straubing

von

RE 4860

RE 4854 RE 4858RB
59490

RE
59492 Bus 328RE 4850

RE 4864

Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten. 



k agilis.de/abweichungen
g Servicetelefon: 0800 589 28 40 (kostenlos)
D www.facebook.com/agilisabweichungen

Dienstag, 
11.09.18
bis Freitag, 
28.09.18

Seite 2 von 2

Fahrplanänderung 

Plattling <> Neumarkt!
ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag

84324 84180 84326 84182 84294 84328 84236 84184 84330 84186 84332 84188 84190 84192 84194 84334 84196 84198 84336 84200 84338

Ersatzhaltestelle Mo-Fr
Mo-Fr 

(11.09.-
28.09.)

Mo-Fr Mo-Sa Mo-Fr täglich
Mo-Fr 

(11.09.-
28.09.)

täglich
Mo-Fr 

(11.09.-
28.09.)

Mo-Fr 
(11.09.-
28.09.)

Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich täglich täglich täglich täglich Mo-Fr täglich täglich täglich
Mo-Fr 

(11.09.-
28.09.)

täglich
Mo-Fr 

(11.09.-
28.09.)

von München Landshut München München

Plattling 05:16 06:06 06:26 07:04 07:26 08:07 09:05 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07
Straßkirchen 05:23 06:14 06:35 07:12 07:33 08:15 09:13 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
Straubing 05:29 06:23 06:43 07:20 07:39 08:24 09:21 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24
Straubing 05:30 06:25 06:45 07:23 07:41 08:26 08:41 09:24 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26
Radldorf (Niederbay) 05:36 06:30 06:51 07:31 07:46 08:32 08:47 09:30 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32
Sünching Bahnhofsvorplatz 05:41 06:35 06:57 06:57 07:37 07:53 08:37 08:52 09:35 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37
Obertraubling Bahnhof 05:52 06:44 07:05 07:21 07:23 07:46 08:03 08:45 09:00 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45
Burgweinting Hp 05:55 06:47 07:08 07:26 07:48 08:06 08:48 09:03 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48
Regensburg Hbf. 05:59 06:51 07:11 07:30 07:53 08:10 08:52 09:10 09:52 10:52 11:52 12:52 13:14 13:52 14:52 15:14 15:53
Regensburg Hbf. 04:41 05:30 06:01 06:26 06:56 07:04 07:19 07:13 07:45 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:18 13:26 13:56 14:56 15:18 15:23 15:56 16:18
Regensburg-Prüfening 04:45 05:35 06:04 06:30 07:00 07:08 | 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 | 13:29 14:00 15:00 | 15:26 16:00 16:21
Etterzhausen 04:50 | 06:09 06:34 07:04 07:14 | 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 | 13:34 14:04 15:04 | 15:31 16:04 16:26
Undorf 04:54 | 06:12 06:38 07:08 07:18 | 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 | 13:38 14:08 15:08 | 15:35 16:09 16:30
Deuerling 04:57 | 06:15 06:41 07:12 07:21 | 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 | 13:42 14:12 15:12 | 15:38 16:12 16:33
Laaber 05:01 | 06:19 06:45 07:15 07:24 | 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 | 13:45 14:15 15:15 | 15:42 16:16 16:37
Beratzhausen 05:07 05:50 06:24 06:50 07:21 07:30 07:36 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:35 13:51 14:21 15:21 15:35 15:47 16:21 16:42
Mausheim 05:11 | 06:27 06:54 07:24 07:33 | 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 | 13:54 14:24 15:24 | 15:51 16:24 16:46
Parsberg 05:17 05:51 05:57 06:32 06:59 07:29 07:37 07:43 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:43 13:59 14:29 15:29 15:43 15:56 16:29 16:51
Seubersdorf 05:22 05:56 | 06:37 07:04 07:34 | 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 | 14:04 14:34 15:34 | 16:34
Batzhausen 05:26 05:59 06:08 06:40 07:07 07:37 | 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 | 14:07 14:37 15:37 | 16:37
Deining (Oberpf) 05:31 06:04 | 06:44 07:12 07:42 | 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 | 14:12 14:42 15:42 | 16:42
Neumarkt (Oberpf) 05:39 06:11 06:19 06:52 07:20 07:50 06:19 08:52 09:50 10:53 11:50 12:53 13:50 13:59 14:19 14:52 15:50 15:59 16:52

nach Nürnberg Nürnberg Ingolstadt
Nord

Ingosltadt 
Hbf Nürnberg Nürnberg

ag as ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag ag
84202 86794 84340 84204 84342 84206 84344 84208 84346 84210 84348 84212 84290 84214 84216 84320

täglich täglich
Mo-Fr 

(11.09.-
28.09.)

Mo-Fr 
(11.09.-
28.09.)

Mo-Fr
Mo-Fr 

(11.09.-
28.09.)

täglich täglich
Mo-Fr 

(11.09.-
28.09.)

täglich
Mo-Fr 

(11.09.-
28.09.)

täglich
Mo-Fr 

(11.09.-
28.09.)

täglich täglich täglich täglich täglich

München München

Plattling 16:08 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:08
Straßkirchen 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:16
Straubing 16:23 17:23 18:23 19:23 20:24 21:24 22:23 23:24
Straubing 16:26 16:52 17:26 17:52 18:26 18:38 19:26 20:26 20:40 21:26 22:26 23:27
Radldorf (Niederbay) 16:32 16:58 17:32 17:58 18:32 18:44 19:32 20:32 20:47 21:32 22:32 23:33
Sünching 16:37 17:03 17:37 18:03 18:37 18:49 19:37 20:37 20:53 21:37 22:37 23:38
Obertraubling 16:46 17:14 17:45 18:13 18:45 19:00 19:45 20:45 21:02 21:45 22:45 23:46
Burgweinting Hp 16:48 17:17 17:48 18:16 18:48 19:02 19:48 20:48 21:05 21:48 22:48 23:49
Regensburg Hbf. 16:53 17:15 17:23 17:52 18:21 18:52 19:15 19:07 19:52 20:52 21:09 21:52 22:54 23:55
Regensburg Hbf. 16:56 17:18 17:28 17:39 18:00 18:37 18:56 19:18 19:28 19:56 20:19 20:56 21:11 22:17 00:37
Regensburg-Prüfening 17:00 | 17:43 18:04 18:40 19:00 | 19:31 20:00 20:23 21:00 22:21 00:41
Etterzhausen 17:04 | 17:49 18:08 18:45 19:04 | 19:36 20:04 20:27 21:04 22:25 00:45
Undorf 17:08 | 17:53 18:12 18:49 19:08 | 19:40 20:08 20:31 21:08 22:29 00:49
Deuerling 17:12 | 17:56 18:16 18:52 19:12 | 19:43 20:12 20:35 21:12 22:33 00:53
Laaber 17:15 | 18:00 18:19 18:56 19:15 | 19:47 20:15 20:38 21:15 22:36 00:56
Beratzhausen 17:21 17:35 18:05 18:25 19:01 19:21 19:36 19:53 20:21 20:44 21:21 22:42 01:02
Mausheim 17:24 | 18:08 18:28 19:05 19:24 | 19:57 20:24 20:47 21:24 22:45 01:05
Parsberg 17:29 17:43 18:14 18:33 19:10 19:29 19:43 20:01 20:29 20:52 21:29 22:50 01:10
Seubersdorf 17:34 | 18:38 19:34 | 20:34 21:34 22:55
Batzhausen 17:37 | 18:41 19:37 | 20:37 21:37 22:58
Deining (Oberpf) 17:42 | 18:46 19:42 | 20:42 21:42 23:03
Neumarkt (Oberpf) 17:50 17:59 18:54 19:50 19:59 20:50 21:50 23:10

nach Nürnberg Donau-
wörth

Nürnberg Ulm

05:05 Zug fällt aus, bitte auf einen der vorherigen oder nachfolgenden Takte ausweichen
RE 59493 Parallelverkehr wird nur aufgeführt, sofern er eine Alternative zum Ausfall bietet

06:57 Ersatzverkehr mit Bussen
Zug fährt aufgrund von Baumaßnahmen ab dem 25.09. ca. 2-3 min später zwischen Plattling und Straubing

von

RE 4860

RE 4854 RE 4858RB 
59490

RE 
59492 Bus 328RE 4850

RE 4864

Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten. 




